АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.03.2024 г.                                                                                                                 № 9

с. Советский Путь

О внесении изменений в

постановление Администрации

Новомихайловского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

от 30.12.2020 №23 «Об утверждении

Административного регламента

предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение,

аннулирование) адресов объектам

недвижимого имущества, в том числе

земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства»

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального

образования Новомихайловский сельсовет Локтевского района Алтайского края,

постановляю:

1. Внести в  постановление Администрации Новомихайловского

сельсовета Локтевского района Алтайского края от 30.12.2020 №23 «Об

утверждении Административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам

недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям,

сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства»

следующие изменения:

1.1. В Административном регламенте:

1) абзац первый  пункта  3.2.3.3 изложить в следующей редакции:

«При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает

документы от заявителя и передает в орган местного самоуправления в день их

получения в порядке  установленном заключенным между ними соглашением о

взаимодействии».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

Глава сельсовета                                                                                  Е.Н. Королева